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459 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i El Raval, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv loftlägenhet i industriell stil uthyres med 1 sovrum,
mezzanin, synliga bjälkar, pool, solarium och terrass.

Vi presenterar denna exklusiva lägenhet belägen i en före detta textilfabrik

från 1930-talet, varsamt renoverad för att skapa moderna loftlägenheter i

industriell stil. Många originalelement har bevarats, kombinerat med moderna

detaljer och fyllt utrymmena med naturligt ljus tack vare de stora fönstren.

Komplexet erbjuder rymliga gemensamma utrymmen: en pool, sällskapsrum,

terrasser och trädgårdar, vilket skapar en unik bostadsmiljö i hjärtat av

Barcelonas gamla stadsdel.

Fastigheten har en mycket öppen planlösning och består av ett vardagsrum

med matplats och ett öppet kök, med direkt tillgång till en täckt terrass med

utsikt över komplexets gemensamma utrymmen. Fastigheten har två

dubbelrum, ett med eget badrum, och ett rymligt vardagsrum beläget på en

mezzanin, vilket drar nytta av den generösa takhöjden.

Lägenheten är i perfekt skick och utmärker sig med sina synliga träbjälkar,

aluminiumramar från golv till tak, synliga tegelväggar, trägolv,

luftkonditionering och värmepumpsenheter, vilket skapar en varm och mysig

atmosfär utan att offra moderniteten.

Byggnaden erbjuder högkvalitativa bekvämligheter: concierge, elcykelställ, en

urban grönsaksträdgård, en 18-meterspool, terrasser, ett solarium och

exceptionella gemensamma utrymmen, perfekta för fritid och umgänge.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn67941

Uppvärmd pool,  Terrass,  Portvakt,  Hiss,

Naturligt ljus,  Gemensam terrass,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Rullstolar,

Renoverad,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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